

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۵ اگست ۲۰۲۰

"غنی احمدزی" و استفاده ابزاری از "داعش" به کمک "مسلمیار"

سه شنبه - ۱۴ اسد ۱۳۹۹ - کابل: در تیصره روز گذشته به ارتباط حملات دو روز اخیر به اصطلاح "داعش" و اگر و مگر ها در موردش، نکاتی را مطرح نمودیم. در یادداشت امروز باز هم به حمله بر زندان ننگرهار، برگشته دید یک تن از نظامیان متقاعد را که مدتها در دولت دست نشانده در رتبه های پائین علی رغم تحصیلات عالی اش کار نموده، با شما در جریان می گذارم. نخست از چند نکته مسلم:

۱- حد اقل بعد از دستگیری موثروان شخص "مسلمیار" رئیس مجلس به اصطلاح "سنا" به اتهام کمک مالی به "داعش" دیگر بر هیچ کسی پوشیده نیست که "فضل الهادی مسلمیار" یکی از عوامل وابسته به امپریالیسم و ارتجاع و مسؤول ایجاد، حفظ و پرورش "داعش" در افغانستان می باشد.

۲- نشر عکس های قومندان جدید زندان ننگرهار که از یک جانب نزدیکی و ارتباط وی را با "مسلمیار" نشان می دهد و از جانب دیگر عکس نقشه داخل زندان را که اصولاً به جز مدیر زندان حتا نگهبانان نیز صلاحیت دیدن کامل آن را ندارند از طریق فیسبوک، بزرگترین کمک برای مهاجمان و نوعی دعوت از آنها می تواند به شمار آید.

۳- "غنی احمدزی" از نخستین روزهای تولد نامیمون "شاخه خراسان داعش در افغانستان" همیشه کوشیده است تا از دو طریق "ریاست امنیت ضد ملی و شخص ستانکزی" و "مسلمیار" به کمک آنها شتافته ضمن آن که میدان فعالیت آنها را باز گذاشته است، بر مخالفان و دشمنان آنها اعم از جنگسالارانی مانند "ظاهر قدیر" و طالب، فشار وارد نموده، عندالزوم از نجات افراد محاصره شده "داعش" به وسیله نیروهای امنیتی دولت دست نشانده نیز خودداری نورزیده است.

۴- خلاف رهائی زندانیان گسترده طالب که به دستور امریکا صورت گرفت و می تواند در کل وزنه را در تمام مناطق به نفع طالب تغییر دهد، "غنی احمدزی" از ترس امریکا و مخالفت مردم کشور که در جریان فعالیت های نظامی "داعش" و منسوب به آنها خانواده های شان را از دست داده اند، نمی توانست زیر نام رهائی عید، جنایتکاران داعشی را از زندان ننگرهار که بیشترین تعداد را آنها می ساختند، رها سازد.

۵- با در نظر داشت تمام نکات مسلم یادشده، "غنی احمدزی" که از یک جانب می خواست زندانیان "داعش" را جهت حفظ موازنه در ننگرهار رها سازد، با برنامه پیچیده ای وارد عمل شد:

*- در همکاری با نماینده جناح "داعش" در حاکمیت یعنی "مسلمیار" قومندان زندان جدید مقرر نمودند،
*- قومندان تازه مقرر شده، به دستور "مسلمیار" از طریق برادر "مسلمیار" که صاحب صلاحیت در شورای ولایتی
ننگرهار است، نقشه زندان را با نشانی کردن نقاط ضعف زندان به رنگ سرخ منتشر ساخت،
*- سد های امنیتی مقابل درب ورودی زندان و چند قسمت دیگر زندان را قومندان جدید به بهانه بازسازی آنها برداشته،
زندان را در معرض حمله قرار داد،
* بعد از تدارکات بالا، "داعش" بر زندان حمله نموده، ظاهراً امکان فرار را برای تمام ۱۷۹۳ محبوس در زندان
ننگرهار مساعد ساخت، مگر در عمل فقط ۳۰۰ محبوسی را که با "داعش" در ارتباط بودند، نجات داد.
هموطنان گرامی!

به نظر این نظامی پیشین، "غنی احمدزی" با نجات غیر مستقیم زندانیان "داعش" امیدوار است تا توازن قواء بین
"داعش" و طالب را در ولایت ننگرهار که به علت رهائی هزاران زندانی طالب از محبس به هم خورده بود، حد اقل
در ولایت ننگرهار دوباره برقرار سازد.

به اساس گفته این هموطن ما، با رها شدن این جمع از زندانیان "داعش"، درگیری های داخلی بین "داعش" و طالب در
ولایت ننگرهار اوج گرفته، آینده خونباری را در آن ولایت رقم خواهند زد.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشاندۀ می باشد!

سرکها ما را می طلبند!!